sezione B-B
vedi dettaglio CB
B
48
73
diametro
sfera = 50 mm
diametro

width
largeur
Breite
ancho
ширина
output
output
output
Output
output
мощность
H
mm
L
mm
CAE03400… 3   609 400 100
CAE03500… 3   609 500 150
CAE03600… 3   609 600 150
CAE04400… 4   859 400 150
CAE04500… 4   859 500 200
CAE04600… 4   859 600 200
CAE05400… 5 1109 400 200
CAE05500… 5 1109 500 200
CAE05600… 5 1109 600 300
CAE06400… 6 1359 400 200
CAE06500… 6 1359 500 300
CAE06600… 6 1359 600 300
CAE07400… 7 1609 400 300
CAE07500… 7 1609 500 300
CAE07600… 7 1609 600 400
CAE08400… 8 1859 400 300
CAE08500… 8 1859 500 400
CAE08600… 8 1859 600 400
♦ Incluso 62 mm di copri resistenza
♦ 62 mm electric element cover included
♦ Inclus 62 mm de couverture résistance
♦ Inkl. 62mm-Heizstab-Abdeckung